

**Andersen Revision Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab**

**Nørregade 15
9632 Møldrup**

CVR-nr. 32 32 67 06

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. maj 2018

Hans Peter Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørregade 15 9632 Møldrup
	Telefon: 86517157
	Hjemmeside: www.andersenrevision.dk
	CVR-nr.: 32 32 67 06
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 29. november 2013
	Regnskabsår: 4. regnskabsår
	Hjemsted: Viborg
Bestyrelse	Grethe Maigaard Pedersen, formand Esbern Vendelbo Andersen Hans Peter Andersen
Direktion	Hans Peter Andersen, direktør
Pengeinstitut	Nordea Sct. Mathias Gade 66 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet er at drive revisionsvirksomhed omfattende revision af regnskaber m.v. samt rådgivning og assistance i forbindelse hermed og inden for tilgrænsende områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 63.897, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 355.617.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.562.558	2.216
Personaleomkostninger	1	<u>-2.457.512</u>	<u>-2.129</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		105.046	87
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-37.162</u>	<u>-23</u>
Resultat før finansielle poster		67.884	64
Finansielle indtægter		828	3
Finansielle omkostninger		<u>-4.815</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>63.897</u>	<u>62</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>63.897</u>	<u>62</u>
		<u>63.897</u>	<u>62</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>129.211</u>	<u>53</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>129.211</u>	<u>53</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>129.211</u>	<u>53</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.995	412
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	387.604	322
Andre tilgodehavender		35.855	36
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.897</u>	<u>31</u>
Tilgodehavender		<u>783.351</u>	<u>801</u>
Likvide beholdninger		<u>109.510</u>	<u>98</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>892.861</u>	<u>899</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.022.072</u></u>	<u><u>952</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Ikke indbetalt virksomhedskapital		<u>-375.000</u>	<u>-375</u>
Indbetalt virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>230.617</u>	<u>166</u>
Egenkapital	4	<u>355.617</u>	<u>291</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.608	21
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		255.497	267
Anden gæld		<u>351.350</u>	<u>373</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>666.455</u>	<u>661</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>666.455</u>	<u>661</u>
Passiver i alt		<u>1.022.072</u>	<u>952</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	597.803	720
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-210.199	-398
	<u>387.604</u>	<u>322</u>

4 Egenkapital

	Virksomheds-	Ikke indbetalt virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	-375.000	166.720	291.720
Årets resultat	0	0	63.897	63.897
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>-375.000</u>	<u>230.617</u>	<u>355.617</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	63.300	61

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Komplementaranpartsselskabet Andersen Revision hæfter solidarisk og ubegrænset med selskabet i sin egenskab af at være komplementar.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hans Peter Andersen, Skivevej 160, 9632 Møldrup